АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЛАКОВО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22 февраля 2012                                                         № 137-р

г. Балаково

Об организации размещения в сети Интернет информации                                  о муниципальных учреждениях муниципального образования                        город Балаково
В целях реализации распоряжения Правительства Саратовской области от 20.01.2012 года № 15-ПР «Об организации размещения в сети Интернет информации об областных государственных и муниципальных учреждениях Саратовской области»:

1. Утвердить График размещения информации о муниципальных учреждениях муниципального образования город Балаково в сети Интернет, согласно приложению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Информационно - аналитическому отделу администрации муниципального образования город Балаково опубликовать распоряжение                в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                   на первого заместителя главы администрации по вопросам имущественных отношений, экономике и финансам (Балуков А.В.).
Глава администрации

муниципального образования

город Балаково                                                                               О.Г.Мазунина
Приложение
к распоряжению администрации

муниципального образования
город Балаково

от 22 февраля 2012г. № 137-р
График
размещения информации о муниципальных учреждениях муниципального образования город Балаково в сети Интернет
	№ п/п
	Содержание мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Срок исполнения

	1
	Получение сертификатов электронной подписи для размещения информации в сети  Интернет на сайте www.bus.gov.ru
	1.МАУ УСК «Альбатрос»
2.МАУ УСК «Форум»

3.МАУК «ГПКО»
4.МАУК «ГКВЦ»

5.МАУК «КО «ГЦИ им.М.Э.Сиропова»

6.МАУК «БГЦБ»

7.МАУК «БДТ им. Е.А.Лебедева»
8.МБУ «ГПМЦ «Ровесник»
	До 7 марта 2012 года

	2
	Регистрация и формирование общих сведений об муниципальных учреждениях в сети Интернет на сайте www.bus.gov.ru
	1.МАУ УСК «Альбатрос»

2.МАУ УСК «Форум»

3.МАУК «ГПКО»

4.МАУК «ГКВЦ»

5.МАУК «КО «ГЦИ им.М.Э.Сиропова»

6.МАУК «БГЦБ»

7.МАУК «БДТ им. Е.А.Лебедева»

8.МБУ «ГПМЦ «Ровесник»
9.МБУ ЦКОДМ «Молодежная инициатива»
10.МБУ «Центр «Набат»

11.МБУ «Транспортное управление»
	До 15 марта 2012 года

	3
	Размещение информации о муниципальных заданиях, планах финансово-хозяйственной и иной деятельности (при необходимости в сети Интернет на сайте www.bus.gov.ru
	1.МАУ УСК «Альбатрос»

2.МАУ УСК «Форум»

3.МАУК «ГПКО»

4.МАУК «ГКВЦ»

5.МАУК «КО «ГЦИ им.М.Э.Сиропова»

6.МАУК «БГЦБ»

7.МАУК «БДТ им. Е.А.Лебедева»

8.МБУ «ГПМЦ «Ровесник»

9.МБУ ЦКОДМ «Молодежная инициатива»

10.МБУ «Центр «Набат»

11.МБУ «Транспортное управление»
	До 30 марта 2012 года

	4
	Предоставление информации о выполнении работ и системе мониторинга по состоянию на 1 и 15 числа каждого месяца
	Управление экономики администрации муниципального образования г.Балаково
	2 и 16 числа каждого месяца